N& bazé t& nenit 41 t& Rregullores nr. 02/2010, pér procedurat

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA DRENAS
7ZYRA EKRYETARIT

01 Nr, 111-836, dt. 23.01.2019

kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béng kété:

Lista pérfundimtare e rezultateve t& arritura
mé 18.01.2019 dhe 23.01.2019, pér pozitat

e rekrutimit ng Shérbimin Civil,

SHPALLJE E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE

& testin me shkrim dhe testin m& gojé t& mbajtur
Inspektor i Ndértimit dhe Inspektor i Mijedisit-

Sanitar, jané:
1 | 01-111-1502 | Shkendije Thagi 73 69.4 71.2
5 | 01-111-1861 | Adhurim Hoxha 76.5 63.0 69.75
3 | 01-111-1102 | Fitore Shabani 58.5 78.2 68.35
4 | 01-111-1783 | Blerim Berila 54.5 81.2 67.85
5 | 01-111-1954 | Halime Bardhi-Zeneli 57 68.2 62.6
6 | 01-111-1799 | Ferdije Brahimi 51.5 59.8 55.65

| 7 01-111-1662 | Sylejman Osmani 53.5 Abstenim 26.75

Késhillé juridike: Kandidatét e p

Ankésa dhe Parshtresave né Komunén e Drenasif, né

publikimit.

akénaqur mund i drejtohen Komisionit pér Zgjidhjen e
afat prej 8 (teté) ditéve nga dita e




